

## Wędrowali z Misiem po gminie Golina \* 09.06.2018



Stu czterdziestu piechurów zwiedziło stolicę gminy Golina

Jest na świecie taka gmina, która zowie się Golina - śpiewały dzieci 9 czerwca 2018 r. w hali widowiskowo - sportowej w Golinie podczas XXXIX Rajdu dla Dzieci PTTK Konin. Połączone grupy piesze i rowerowe w sile 260 gardeł pod kierunkiem Żanetty Matlewskiej, dyrektor Biblioteki Publicznej w Golinie i Haliny Warzychowskiej, dyrektor Szkoły Podstawowej w Kawnicach nauczyły się hymnu miasta Golina. Wcześniej, przy pięknej pogodzie, zwiedzali gminę Golina na rowerach i pieszo. W centrum miasta pod pomnikiem „Tym co za Polskę życie oddali” dzieci złożyły biało - czerwoną wiązkę w roku stulecia odzyskania niepodległości.

W bazie rajdu na terenie Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Golinie małych wędrowców wraz z opiekunami powitała dyrektor Jolanta Krucka. Miejscowi nauczyciele przygotowali atrakcyjne zabawy. Konkursy sprawnościowe prowadziła kadra Klubu Turystycznego PTTK w Koninie z sekcją CIKLO. Wiele frajdy sprawiło łowienie nagród na „Wędkę Szczęścia”. Najliczniej przybyły drużyny ze szkół podstawowych w Sławsku, Kawnicach, Golinie, SP nr 3 w Koninie i w Radolinie. Najmłodszą uczestniczką była Eliza Hyży z Golicy, a uczestnikiem Kamil Burek ze Sławska. Najliczniejszymi rodzinami byli Burkowie i Krygierowie ze Sławska oraz Przybyłowie i Osikowie z Golicy. Zdobyciom odznaki regionalnej Turysta Ziemi Konińskiej z Koła Turystycznego TRAMP przy SP nr 3 w Koninie pod opieką pani Ewy Woźniak gratulował Andrzej Łącki, prezes Oddziału PTTK w Koninie. Laureaci konkursu krajoznawczego o Koninie i gminie Golina otrzymali nagrody z rąk Mirosława Durczyńskiego, Burmistrza gminy Golina, który ufundował pożywną zupę rajdową. Pan burmistrz i dyrektor szkoły Alina Kozłowska zaprosili na przyszły rok do Radoliny. Rajd odbył się dzięki wsparciu Miasta Konin, Starostwa Powiatowego w Koninie, Gminy Golina i WORD Konin.



Andrzej i Krzysztof podczas pakowania i na mecie



Spacer prowadzi Dariusz Wąchnicki



Wnętrze kościoła św. Jakuba Apostoła



Kwiaty od turystów w 100-lecie niepodległości



Zaskronec i tajemniczy kamień w parku w Golinie



Zdobycy odznak Turysta Ziemi Konińskiej



Najmłodsi



Laureaci konkursu krajoznawczego z panem burmistrzem Mirosławem Durczyńskim, prezesem Oddziału PTTK w Koninie Andrzejem Łąckim i komandorem rajdu Sławomirem Szkudelskim



Przy mikrofonach panie Żanetta Matlewska i Halina Warzychowska



Malowanie, biegi w workach, piłkarzyki to m.in. konkurencje przygotowane przez Szkołę Podstawową w Golinie



Tekst: W.G. Fot. W. Gruszczyńska, Z. Szczypkowski



Wędkę Szczęścia podawała Malwina z Patrykiem